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Blomstrande verksamhet i Suyapa

Insamlingsstiftelsen
Insamlingsstiftelsen Hopp för 
Honduras barn stöder ett mångårigt 
hjälparbete bland nödlidande barn 
i Honduras. Stommen i projektet 
är faddrarnas ekonomiska bidrag 
och engagemang. Länsstyrelsen i 
Linköping är stiftelsens tillsyns-
myndighet och granskar varje år de 
ekonomiska redovisningarna samt 
att stiftelsens stadgar efterlevs. 

Verksamheten 
Arbetet i Honduras har utvecklats 
till flera delprojekt, däribland 

barnbyn Renacer, skolkomplex 
med klasser från förskola till och 
med årskurs 6, förskola i Corozal, 
fritidshem i Rincon samt daghem 
och förskola i Suyapa, mödraprojekt 
i Debora, förtroendebanken, detta 
också i Suyapa, projekt att samla 
före detta Renacer studenter.

På plats i Honduras
Elisabeth Johansson har arbetat som 
hjälparbetare i Honduras sedan mer 
än 40 år och är Hopp för Honduras 
representant på plats. Elisabeth är 
initiativtagare och har en övergri-
pande funktion samt ansvar för 
barnprojekten.

Att bli fadder
Att vara fadder innebär att månatligt 
ge ett valfritt ekonomiskt bidrag 
till vår fadderverksamhet. Ditt 
fadderbidrag används kollektivt för 
att fördelas mellan stiftelsens olika 
verksamheter. Anmälan skickas via 
brev eller e-post.

Nyhetsbrevet
Nyhetsbrevet Hopp för Honduras 
barn kommer ut fyra gånger per år. 
Det distribueras fritt till alla regist-
rerade faddrar.  
Redaktör: Louice Almqvist.  
Ansvarig utgivare: Louice Almqvist.
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Läs mer 

SISTA ORDET...

Kära faddrar!
Sitter framför fläkten för att få lite svalka. Det är 
tryckande värme, på grund av att det inte regnar. Men vi 
kan inget göra vad det gäller vädret, utan det bästa är ju 
att vara nöjd i alla livets situationer. Vi är alla överens 
om att tiden går alldeles för fort så vi får njuta och ta 
tillvara på alla dagar.

I veckan var jag på Renacer och njöt av denna vackra 
plats. Omgivningen är otrolig och jag är omringad av så 
många härliga och fina barn, det blir jag glad av. Då vi 
inte har tagit emot så många nya barn på Renacer de 
senaste åren så är det just nu ganska många tonåringar 
hos oss. Som många av er vet en härlig ålder med stor 
utveckling samtidigt som det kan vara prövande och det 
är inte alltid lätt för husmammorna att ha tålamod. 
I förra veckan började en av våra stora tjejer, Pamela, 
sitt första arbete och tills hon hittar något lämpligt 
boende i Tegucigalpa bor hon kvar på Renacer och reser 
varje dag med buss. Det är ett stort steg att lämna trygga 
Renacer för en våldsam stad, men hon är bra förberedd 
så det kommer förmodligen gå bra när hon vänjer sig 
vid den nya vardagen och hittar ett lämpligt boende. 
När våra ungdomar fyller 18 år så kan dom lämna 
Renacer om dom har arbete och bostad, tills dess bor 
dom kvar .
Från vår skola kan jag rapportera att vi just nu har det 
tufft ekonomiskt. Detta beror på att skolmyndigheten 
begär att vi ska en lärare för varje klass. Vi har därför 
anställt två nya lärare i år. Vi är mycket glada för 
utökningen i personalen samt att det är bra att 
skolverket ställer krav, men just nu är det mycket 
ansträngt för oss ekonomiskt och då slår de nya reglerna 
hårt. Till nästa år måste vi anställa ytterligare en lärare  
och till det behöver vi ett ekonomiskt under. Alla extra 
bidrag är välkomna.

Nu närmar vi oss nationaldagen med stormsteg och 
det övas för fullt i alla skolor och även hos oss. 
Alexander är en ny elev och det är första gången han 
få vara med och spela trummor, att se hans glädje 
och stolthet är värd all möda. Alexander får hjälp 
av vår stipendiefond, annars skulle han inte kunna 
gå i vår skola. I alla våra projekt gläds vi över fina 
resultat och det är en extra motivation till att fortsätta 
göra det vi gör, blicka framåt och gå vidare.

Daghemmet i Suyapa är ett exempel på fina resultat 
vi ser just nu. Som ni läst om inne i brevet så har de 
fått ett lyft och blommat ut på nytt. Det är bra 
med förnyelse och förändring. Vi är så glada för alla 
barn vi får möta där.

Nu har det blivit lunchdags för mig, men innan vill vi 
alla hälsa och tacka för ert stöd som 
gör det möjligt att uppnå alla 
dessa resultat. 
Många hälsningar från barnen 
och personal med önskan om att 
ni har en härlig sommar.

Solvarma hälsningar 
/Elisabeth

Ge din gåva via Swish 123 470 16 37 
eller PlusGiro: 57 75 17-6

Följ oss gärna på  
www.hoppforhondurasbarn.se  

och på  
facebook.com/Hondurasfriends

Stort tack!
-för ditt stöd till

Hopp för Honduras barn

Elisabeth tillsammans med 
barnen på Suyapa
 Foto: Programas Infantiles



Det har varit några svåra år för daghemmet och när 
pandemin slog till med full kraft, med allt vad det 
innebar, var det som om allt frös till is och lamslogs. 
Norma med personal lyckades under denna period 
sprida kärlek och hjälpa många hårt utsatta familjer 
utanför daghemmets portar vid El Higo, som vi 
tidigare skrivit om. Men när dörrarna till daghemmet 
äntligen kunde öppnas igen behövde verksamheten 
sakta byggas upp på nytt. I början på året slutade 
Norma som föreståndare för att gå vidare i annan 
tjänst. Det är alltid tråkigt när älskad personal och 
omtyckta personer slutar men alla behöver ibland 
förändring.

Den nya föreståndaren på daghemmet heter Mariela. 
En ung kvinna som senast arbetade på en liknande 
plats där hon utvecklades och samlade erfarenheter 
som föreståndare. 
- Det är ett underbart jobb att få arbeta med barn på 
det här sättet. Utmanade och ibland mycket svårt 
men att varje dag få möta ett barns glädje gör det 
tuffa arbetet värt, säger Mariela.

Ibland faller flera bitar på plats samtidigt och idag 
ser vi en blomstrande verksamhet på nytt i Suyapa.
- Den personal vi arbetar tillsammans med har rätt 
utbildning för sin uppgift. Vi ser det som mycket 
viktigt att de vuxna som möter barnen både drivs av 
en kärlek till dem samt utbildning så att de har rätt 
verktyg att kunna möta var och ett utav barnen på 
rätt sätt, försätter Mariela.

Det var i Suyapa det första projektet startade. Grunden för programas infantiles. Daghemmet drevs 
många år av eldsjälen och klippan Esperanza. Än idag ser många Esperanza som daghemmets moder. 
På senare år tog hennes dotter Norma över ansvaret som föreståndare på daghemmet. Även Normas 
hjärta har slagit för området och dess barn. Mamma och dotter med samma vision och längtan - att ge 
barnen en drägligare vardag.

Verksamheten är idag uppbyggd på fem grupper;
De yngsta barnen från 3 månader till 2 år gamla har en aktivitet 
som kallas tidig stimulans.
Förskolebarnen är uppdelade i tre åldersgrupper för att stegvis 
utvecklas och förberedas inför skolan som börjar när de fyller 6år. 
Den sista gruppen är skolbarnen, från 6år och uppåt. De går först i 
skolan och kommer efter skolans slut till daghemmet för att äta 
lunch och sedan göra sina läxor tillsammans med lärare som kan 
ge dem den hjälp och stöttning de behöver.
- Utöver grundverksamheten har vi även bl.a. utbildningsdagar för 
föräldrar, speciella aktiviteter vid nationella högtider och 
temadagar då föräldrarna kan bjudas in för att deltaga.

Text: Louice Almqvist Foto: Programas Infantiles

De barn som kommer till daghemmet är just nu majoriteten yngre 
barn som lämnats under äldre syskons beskydd. Deras mamma är 
ofta ute större delen av dagen för att försöka arbeta och barnen 
lämnas då ensamma.

- Vi finns här på daghemmet för att erbjuda hjälp till föräldrar som 
arbetar i form av att se efter och utbilda deras barn. Föräldrarna får 
hjälp och stöttning med hur de ska ta hand om sina barn för att 
skapa ett tryggt, kommunikativt och inkluderande klimat för sina 
barn, förklarar Mariela.

Hon fortsätter;
- Daghemmets vision är att erbjuda en kvalitativ service inom 
omsorg och utbildning av pojkar och flickor i kristna, moraliska 
och pedagogiska värderingar och involvera barnens familjer 
tillsammans i denna process.Esperanza finns fortfarande kvar som 

daghemmets mor och änglavakt. Här 
vid ett event då de firade morsdag.




